UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN PHƯỚC SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   231    /GM-UBND
                      Phước Sơn, ngày   3    tháng  12  năm 2013
GIẤY MỜI
UBND huyện Phước Sơn tổ chức cuộc họp để đánh giá công tác xây dựng xã đạt chuẩn Quốc gia về Y tế trên địa bàn huyện thời gian qua, bàn phương hướng, nhiệm vụ xây dựng xã đạt chuẩn Quốc gia về Y tế trong thời gian đến.
1/ Thời gian: Vào lúc 13h30’, ngày 05/12/2013 (thứ Năm)

2/  Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Phước Sơn.

3/ Thành phần tham dự, kính mời:

- Đ/c Phạm Thế Quyền
- Chủ tịch UBND huyện.

- Đ/c Nguyễn Văn Thanh
- P. Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì cuộc họp
- Đại diện lãnh đạo Ban KT-XH HĐND huyện

- Đại diện lãnh đạo Phòng TC-KH huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng KT-HT huyện.
- Đại diện lãnh đạo Phòng NN&PTNT huyện.

- Ban Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế huyện.
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm DSKHHGĐ huyện.
* Giao Trung tâm Y tế huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ tại cuộc họp,  gồm: Báo cáo đánh giá việc thực hiện xã đạt chuẩn Quốc gia về Y đến năm 2013; Dự thảo kế hoạch xây dựng xã đạt chuẩn Quốc gia về Y tế trong thời gian đến; Photo bộ tiêu chí Quốc gia về Y tế xã quy định tại Quyết định số 3447/QĐ-BYT gửi đại biểu dự họp.
Đây là cuộc họp quan trọng, kính đề nghị các Đ/c đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.
Nơi nhận:                                                                               TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

                          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT-VP
                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                Đã ký
                                                         Lê Đình Tài